motore,tubazioni in rame, valvola espansione, 
scambiatore linea suzione gas, gas a norma 

1 2.800,00 0 22 3.416,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

13.714,00   13.714,00 22 3.017,08 16.731,08 

Importo totale della fornitura € 16.731,08 

(SEDICIMILASETTECENTOTRENTUNO/08 euro) 
  (32.395.888 lire) 

Consegna presso: GIARDINO - MAGAZZINO AZIENDA AGRARIA